
Uchwała nr XVI/168/91 

z dnia 29 lipca 1991 

W sprawie: utworzenia spółki z o.o. pn. ”GOSPODARCZY SZCZECIN”. 

Na podstawie art. 9 ust. 2 i art. 18 ust. 2 p. 2, p. 9 lit. g i h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie terytorialnym /Dz. U. Nr 16/90 poz. 95 wraz z późniejszymi zmianami/. 

Rada Miejska w Szczecinie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Upoważnia się Zarząd do podjęcia działań w celu zawarcia umowy Spółki z 

Ograniczoną Odpowiedzialnością pn. ”GOSPODARCZY SZCZECIN”, zwanej dalej 

”Spółką”.  

1. Przedmiotem działania Spółki będzie zagospodarowanie terenów komunalnych w 

rejonie Szczecina Prawobrzeżnego, teren osiedla Majowe - Kijewo przez prowadzenie 

nieuciążliwej dla środowiska działalności produkcyjnej, handlowej i usługowej a w 

szczególności prowadzenie magazynów składów, parków przemysłowych, uzbrojeń 

terenów.  

§ 2. 

Jako aport do spółki miasto Szczecin deklaruje tereny o powierzchni 19,63 ha w działkach 

uwidocznionych na mapce stanowiącej zał. nr 1 do Uchwały. 

§ 3. 

1. Udziałowcem Spółki będzie Bank Komunalny.  

1. Innymi udziałowcami Spółki będą osoby wnoszące udział pieniężny.  

1. Wybór współudziałowców odbędzie się w terminie najbliższych 4 miesięcy od daty 

wejścia w życie niniejszej uchwały na zasadzie przetargu ofert.  

Wynik Tego przetargu podlegać będzie zatwierdzeniu przez Radę Miejską na najbliższej sesji 

po przetargu. 

§ 4. 

Ustala się następujące zasady działania Spółki: 

1. Udział miasta w kapitale zakładowym Spółki wynika z wyceny raportu wymienionego 

w § 2.  

1. Uczestnictwo miasta w dochodach Spółki odbywać się będzie na zasadach 

określonych w kodeksie handlowym.  



1. Spółkę powołuje się na czas nieokreślony.  

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta. 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Jan Otto  

 


